
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 117

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 16:21:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2021

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2021 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/03/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:15/04/2021 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
ENFERMAGEM DO TIPO LUVAS DE PROCEDIMENTO E SERINGAS PARA GERÊNCIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
ENFERMAGEM DO TIPO LUVAS DE PROCEDIMENTO E SERINGAS PARA GERÊNCIA MUNICIPAL
DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/05/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 22/2021 JoaoMed Baixar

05/05/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 21/2021 Health Care Baixar

05/05/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 20/2021 Dimebras Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/117/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-materiais-de-enfermagem-do-tipo-luvas-de-procedimento-e-seringas-para-gerencia-municipal-de-saudespanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe8db6bb8c7d606714f99596439d646f.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d526c1cddcc79058a42c2363f6b764a.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1d3ec26b1c80fcf0fc8073bcdbef9b7b.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
05/05/2021 00:00:00 Ata de Registro de Preços 19/2021 CIrulabor Baixar

26/03/2021 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 10/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b0ae7cdbd8c13406c925b07fef2f71e.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/591bb2162e1fed4fc8f5a10ffe6edcaf.pdf

